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AKRA SORGUN TARİHÇESİ

AKRA SORGUN 2013 yılında Antalya Manavgat ilçesinde hizmet vermeye başlamıştır.  10.435 m² kapalı alanda 310 oda,
650 yatak kapasitesine sahiptir. Tesis toplam açık alanı (ecrimisiller dahil) 74.188 m² olup bu alanın yaklaşık yarısı yeşil
alandır. AKRA SORGUN sezonluk tesis olup Nisan – Kasım ayları arasında hizmet vermektedir.
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MİSYONUMUZ

«Mutlu Çalışan – Mutlu Misafir» ilkesiyle 
paydaşlarına değer katar.

VİZYONUMUZ

BHM Grubu, yerel değerlerden güç alan, 
yenilikçi ve saygın bir firma olmayı 
sürdürür.

DEĞERLERİMİZ

• Adil

• Güvenilir
• Duyarlı

KURUMSAL YÖNETİŞİM 
İLKELERİMİZ

• Adalet, 

• Sorumluluk, 

• Şeffaflık, 

• Hesap verebilirlik, 
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ÇAĞDAŞ AKKAYA
AKRA SORGUN GENEL MÜDÜRÜ

Akra Hotels olarak Sürdürülebilirlik stratejilerimizi BHM 
Vizyonu ile gelecek odaklı gelişim hedeflerimizi ve değişen 

ihtiyaçları göz önünde bulundurarak ele almaktayız.

Bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları 
korumak, gelecek nesillere iyi bir çevre bırakmak, insan ile 

doğa arasında denge kurarak, gelecek nesillerin 
ihtiyaçlarının karşılanmasına ve kalkınmasına imkan 
verecek şekilde bugünün ve geleceğin yaşamını ve 

kalkınmasını hedeflemekteyiz.

Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya 
kararlıyız.
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Yasal gereklilikler

BHM Grup tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere uymayı ilke edinmiştir.

Çalışanlarımızın Güvenliği ve insana yatırım

Çalışanlarımız en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini tehlikeye atacak riskleri en aza indirmek ve

iş kazalarını önlemek için katılım ve istişarenin her seviyede sağlanması ile tüm süreçlerimizde sürekli iyileştirme yapılmakta ve son teknolojiler

takip edilmektedir. Çalışanlarımızın eğitimi, insan haklarının korunması ve din, dil, ırk gözetilmeden eşit haklardan faydalanması vazgeçilmez

kuralımızdır.

Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği – Misafir Odaklılık

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen tüm misafir şikâyetlerini takip etmek, şikâyetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu

konuda bilgilendirerek şikâyetleri kendimiz için fırsata dönüştürmek öncelikli değerlerimizdir.

Çevreye Saygı ve Doğal Yaşamı Koruma

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlenmek ve doğayı korumak, atıklarımızın miktarını azaltmak, geri dönüşümü

sağlamak veya zararsız hale getirmek ana hedeflerimizdendir. Çevresel yükümlülüklerimize yerine getirme konusunda ve sürdürülebilir kaynak

kullanımı, iklim değişikliğinin azaltılması, uyumu, biyoçeşitlilik ve ekosistemlerin korunması konusunda kararlıyız.
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Enerji Tasarrufu

BHM Grup, enerji kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve enerji verimliliği konusunda sürekli iyileştirmeyi esas edinmiştir.

Gıda Güvenliği – Hijyen

Kaliteli, gıda güvenliği ilkelerine uygun ürünler sunmak için gıda zinciri boyunca gıda güvenlik sistemini uygulamak, sürekli iyileştirmek ve tüm

oteller genelinde hijyen şartlarını ön planda tutmak ortak prensibimizdir.

Yatırımcımız ve İş Ortaklarımız

Çalışanlarına huzurlu ve güvenli bir çalışma ortamı sağlayan yatırımcımız ve aynı hedefi paylaştığımız iş ortaklarımızın beklenti ve gereksinimlerini

çok iyi tespit ederek, en uygun maliyet ile rakiplerimizden daha iyi hizmet vermek için çalışırız.

Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilirlik

Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarikçilerimizin ve hammaddelerimizin %95’i yereldir. Sürdürülebilir turizm için, daha

az enerji, su, atık üreten, çevre dostu satın alma yaparız.

Özel Korumalı / Savunmasız Grupların Korunması

Özel korumalı / savunmasız grupların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Özel korumalı / savunmasız grupların

refahının ve her çeşit zarardan korunmasının önemli olduğunu, fiziki ve zihinsel istismardan ve tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu

biliyoruz.



K
U

R
U

M
S

A
L

 S
O

R
U

M
L
U

L
U

K

www.akrahotels.com
8

Akra Hotels, faaliyetlerini gerçekleştirirken çevredeki toplum, kuruluş ve doğal yaşam alanları ile kurum arasında olumlu ilişkilerin
sürdürülmesi; sosyal – ekonomik etkilerinin mümkün olduğunca çevre ve bölge halkı için pozitif yönde faydalı olması, olumsuz
etkilerinin azaltılması ve yok edilmesi yolunda çalışmalar yapmaktadır.

Çevre Dostu Olmak
Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde çevrenin ve kültürel mirasın korunması adına artı

kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına almak öncelikli hedefimizdir.

Bölge Halkını Desteklemek
İstihdam ettiğimiz çalışanlarımızın bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde ekonominin çarpan etkisi ile, istihdam 

ettiğimiz çalışanımızın bölge içerisinde ekonomiyi canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Aynı zamanda bölge halkının kendi bölgesi

dışında iş aramaktansa, bölgesinde kalmasına yardımcı oluyoruz.

Sürdürülebilir Turizm
Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarının gelecek nesilleri düşünerek karşılanması, doğal kaynakların ve yaban hayatın 

korunması, enerji ve su tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin temelini 
oluşturmaktadır.

Fırsat Yaratmak
Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkanı sağlıyoruz. Çalışanlarımızı eğitimler ve kariyer yönetimi 

programı ile destekliyoruz. Mümkün olduğunca kendi çalışanlarımızı yetiştirerek, üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi

ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz.
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Mevzuat

İşletmemiz faaliyetleri, Çevre mevzuatında yer alan Atık Yönetimi Yönetmeliği, Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği, Teknik Usuller Tebliği, 
Çevre İzin Lisans Yönetmeliği, Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği, Sanayi Kaynaklı 
Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği, Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği, Tıbbi 
Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi Yönetmeliği, Sıfır 
Atık Yönetmeliği, Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair 
Yönetmeliklerine uygun olarak yürütülür. Bu kapsamda tesisimizin gerekli tüm belge, izin 
ve lisansları alınmış olup, sürekli izleme kapsamında numune alımı faaliyetleri devam 
etmektedir.

ISO 14001 : 2015

Akra Sorgun çevresel satın alma politikaları, geri dönüşüm, enerji, su ve atık 
yönetimi gibi uygulamaları sistematik şekilde yönetebilmek adına uygulamalarını 
ISO 14001 : 2015 Çevre Yönetim Sistemi sertifikası ile belgelemiş ve standart 
maddeleri çerçevesinde uygulamalarını yönetmektedir.
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Green Key

İşletmemiz çevre faaliyetleri yerel ve uluslararası kriterlere uygun şekilde yürütülmekte 
olup, 2015 yılından beri bu bağlamda bir diğer uluslararası ödüllendirme kuruluşu olan 
Green Key üyesidir. 

Mavi Bayrak

Akra Sorgun çevre faaliyetlerini tescillemek adına plaj bölgesinde kriterlere uygun şekilde 
uyguladığı faaliyetlerle 2014 yılından beri Mavi Bayrak üyesidir.

Travelife

Akra Sorgun çevresel satın alma politikaları, geri dönüşüm, enerji, su ve atık yönetimi gibi 
kriterlerin yanı sıra çalışanlarına ve faaliyet gösterdikleri bölgeye karşı kurumsal ve sosyal 
bir sorumlulukta yüksek standartları yakalamış işletmelerin ödüllendirildiği 
sürdürülebilirlik sertifikasyonu alanında yaptığı çalışmalarla işletmeleri ödüllendirerek 
teşvik eden TRAVELİFE üyesidir. Akra Sorgun 2013 yılından beri Travelife üyesi olup 
TRAVELIFE GOLD sertifikasına sahiptir.



Ç
EV

R
EY

E 
YA

K
LA

ŞI
M

IM
IZ

www.akrahotels.com
11

Dünya’da saygın olabilmek için çevreye ve Dünya’ya saygılıyız…

Misafirlerinin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal ,katı atık miktarlarının kontrol altına 

alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesi hedeflenmektedir.

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, 

havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar 

güncellenmiştir.

Bu amaçla tesisimizde gerçekleştirilen Sürdürülebilir Turizm uygulamaları;
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Atık Yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, depolanması, taşınması, geri 

kazanılması, bertarafı ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolü ve benzeri işlemleri içeren bir yönetim biçimidir.

Akra Sorgun olarak Atık Yönetimi Sistemimizde öncelikli olarak amacımız, atık miktarını azaltmak, oluşan 

atıkları mevzuatlara uygun ve çevreye en az zarar verecek şekilde sınıflandırma, depolama, geri kazanım ve 

bertarafa gönderilme süreçlerini yönetmektir.

Bu sayede ürünler satın alma aşamasından nihai kullanım sonrası oluşan atık aşamasına kadar kontrol altında 

tutulur. Enerji sınıfı yüksek, tekrar kullanılabilir ve çevreye dost ürünler tercih edilir. Atık yönetiminde ayrışımın 

etkin düzeyde yapılabilmesi için personel eğitimleri oldukça önemlidir. Bazen toplu olarak bazen de işbaşı 

eğitimi olarak çevre bilinci oluşturulur. Tesislerimizde bulunan kiracılarımıza da aynı eğitimi verir onların da 

sorumluluğumuzu paylaşmasını sağlarız. 



AT
IK

 Y
Ö

N
ET

İM
İ

www.akrahotels.com
13

ÇALIŞAN EĞİTİMLERİ

Çalışanlarımıza Çevre, Sürdürülebilirlik ve Atık Yönetimi uygulamalarımız
hakkında düzenli eğitimler verilmekte ve tüm çalışan alanlarında hatırlatıcı
ve bilgilendirici çevre ve sürdürülebilirlik afişleri bulunmaktadır.
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ATIK AYRIŞIM ÜNİTELERİMİZ

Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın atıkların ayrıştırılmasına katkı sağlamaları adına tesis genel alanları içerisinde çeşitli noktalarda 

atık ayrışım ünitelerimiz bulunmaktadır. Ayrıştırılan bu atıkların geri dönüşümü için lisanslı firmalar ile çalışıyor ve takibini yapıyoruz.
Sürdürülebilirlik ve atık ayrışımına destek olmaları hususunda misafirlerimizi ve çalışanlarımızı sürekli bilgilendiriyoruz.
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ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Arıtmalı Su Sebilleri
Pet şişe ve plastik - karton bardak atıklarını kaynağında azaltmak adına 
Tesisimizde çalışan yemekhanesi, ana restoran ve tüm a’la carte restoranlarda 

arıtmalı sebiller  ve cam bardak kullanılmaya başlanmıştır. 
Misafirlerimize su servisi cam karaflar ile yapılmaktadır. 

Köpük Sabun
Kontamine ambalaj atıklarını azaltmak adına tüm genel mekan tuvaletlerinde 
otomatik dispenserli köpük sabun kullanıyoruz.
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ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Tek kullanımlık ürünler yerine sunumlarımızda 
toplu tüketim ürünleri kullanarak ambalaj atığı 
ve gıda israfını azaltıyoruz.
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ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Odalarımızda misafirlerimize şampuan dispenserler ile 
sunulmaktadır. Ayrıca misafirlerimizin talebine istinaden verilen 
vegan içerikli bukletlerde de biyobozunur ambalajlı ürünler 
tercih edilmiştir.

Kimyasal tüketimini ve kontamine ambalaj miktarını azaltmak 

için konsantre kimyasallar kullanıyoruz
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ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Take Away hizmetlerimizde geri dönüşümü mümkün olmayan
köpük ve plastik ürünler yerine  şeker kamışından üretilen 
Biyobozunur paket ve tabaklar kullanılmaktadır.
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ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Tesisimiz bahçe operasyonundan çıkan bahçe 
atıklarının bir kısmını kompost yapımı için 
kullanıyoruz. Elde ettiğimiz kompostu yine 
tesisimiz içerisinde yer alan organik bahçemizde
kullanıyoruz.
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BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN YÖNETİMİ

Akra Sorgun da 2022 yılında toplam; 
4260 lt bitkisel atık yağ biyodizel yakıt üretimi için lisanslı 

firmaya teslim edilmiştir.
Teslim edilen bitkisel atık yağdan ortalama 3,3 ton biyodizel elde 

edilmiştir.

Bitkisel Atık Yağların doğaya verdiği zarar en aza indirmek için;

Çalışanlarımıza eğitim verilmekte ve sürekli hatırlatmalar yapılmaktadır. Evlerinden çıkan atık yağları tesise 
getirmeleri hususunda da teşvik edilmektedirler.

Bitkisel atık yağlar mevzuata uygun şekilde toplanmakta, depolanmakta, lisanslı firmaya teslim edilmekte ve 
sisteme kayıt edilmektedir.

Tesisimizde bulunan yağ tutucular günlük olarak kontrol edilmekte ve düzenli temizlikleri yapılmaktadır.
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Akra Sorgun olarak 2015 – 2022 yılları arası geri dönüşüm miktarlarımızı paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

Yaklaşık 215 ton kağıt 
karton atığın geri 

kazanımı sağlanmış olup 
2022 yılında bu rakam 

28.562 kg’dır. 

2022 yılı için elde 
ettiğimiz kazanımlar

5055 kg daha az sera 

gazı salınımı

485 adet kurtarılan 
ağaç

117.103 kWh enerji 

tasarrufu

71 m3 depolama 

alanından kazanç

Yaklaşık 20 ton metal 
atığın geri kazanımı 
sağlanmış olup 2022 

yılında bu rakam 2.775 
kg’dır. 

2022 yılı için elde 
ettiğimiz kazanımlar

263 kg daha az sera gazı 
salınımı

3,5 kg hammadde 

tasarrufu

1782 kWh enerji 

tasarrufu

8 m3 depolama 

alanından kazanç

Yaklaşık 380 ton cam 
atığın geri kazanımı 
sağlanmış olup 2022 

yılında bu rakam 49.496 
kg’dır. 

2022 yılı için elde 
ettiğimiz kazanımlar

1485 kg daha az sera 

gazı salınımı

59 kg hammadde 

tasarrufu

2079 kWh enerji 

tasarrufu

74 m3 depolama 

alanından kazanç

Yaklaşık 228 ton plastik 
atığın geri kazanımı 
sağlanmış olup 2022 

yılında bu rakam 29.774 
kg’dır. 

2022 yılı için elde 
ettiğimiz kazanımlar

1220 kg daha az sera 

gazı salınımı

485 varil petrol 

tasarrufu

171.915 kWh enerji 

tasarrufu

68 m3 depolama 

alanından kazanç
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TEHLİKELİ ATIKLAR

Toner

3%

Madeni Atık Yağ
22%

Kontamine Ambalaj

40%

Yağ Filtresi
4%

Elektronik

19%

Fluoresan

6%

Tıbbi Atık
3%

Basınçlı Kap
3%

2022 yılında toplam 946 kg tehlikeli atık
bertarafa gönderilmiştir.

Tehlikeli atıklar mevzuat gereği lisanslı firma
Tarafından alınmakta ve bertaraf edilmektedir.
Kayıtları yine mevzuat gereği sisteme

İşlenmektedir.



www.akrahotels.com
23

Sürdürülebilirlik ile ilgili en önemli adımlardan bir tanesi su ve enerji verimliliğini sağlamaktır. Öncelikle 
enerji kullanımı ölçülerek mevcut durumun tespiti yapılır ve gerekli tedbirler alınarak tasarruf konuları
belirlenir.

Düşük enerji tüketimine sahip ekipman ve sistemler tercih edilir. Otomasyon yönetimi ve izlenme kaynakları
kullanılarak uzun vadeli iyileştirme sağlanır. Bakım, gözetim ve iyileştirme yoluyla enerji tasarrufu sürekli
analiz edilir.

2023 yılı içeresinde enerji kullanımını ve tasarrufunu daha iyi yönetmek için ISO 50001 Enerji Yönetimi 
Sistemi kurulması planlanmış ve çalışmalara başlanmıştır.
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Akra Sorgun olarak misafirlerinin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık 

miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza

indirilmesi hedeflenmektedir. 

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, 

Havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için 

Uygulamalar güncellenmiştir. 

Tesisteki güneş enerji panelleri sayesinde sıcak su ihtiyacının yaklaşık %65’i karşılanarak doğalgaz tüketimi 

azaltılmaktadır.

Havuz sıcaklık değerleri takip edilerek fazla ısınma kontrol altına alınmakta ve gereksiz gaz tüketimi 

engellenmektedir.

Blokların soğutma grupları çalışma zamanları güncellenip ihtiyaca göre devreye alınarak enerji tasarrufu 

sağlanmaktadır.

Tesisimizdeki oda balkon kapısının açılması halinde ısıtma/soğutma sistemi otomatik olarak kapanmaktadır.

Misafirlerimiz odayı terkettikten sonra elektrik enerjisinin kesilmesini sağlayan sistem kullanılmaktadır.

Aydınlatma sistemlerimizin %95’inde Kompakt Floresan ampuller ve Ledli aydınlatma tercih edilmiştir
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Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu konuda misafirlere

bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir değişim yapılmaktadır.

Odalar ve genel mahallerde kullanılan pencerelerde ısı yalıtımı amacıyla çift cam tercih edilmiştir.

Tesisimizin odalarında kullanılan minibarlar ve televizyonlar düşük enerji tüketimlidir.

misafir odalarında yer alan minibarlar ısınmayı engellemek amacıyla doğrudan güneş ışığı almayacak şekilde

konumlandırılmıştır.

Oda banyo lavabolarında düşük debili (6l/dk) özel armatürler tercih edilmiştir. Tüm armatürler perlatörlüdür.

Oda duşlarında düşük debili (10l/dk) özel duşbaşlıkları tercih edilmiştir.Tüm duş başlıkları perlatörlüdür.

Tuvalet rezervuarları su tasarrufu amacıyla mümkün olan en alt şekilde ayarlanmıştır.

Genel mekân tuvaletlerinde fotoselli pisuarlar mevcuttur.

Misafirlerimizin okudukları ve elden çıkarmak istedikleri kitap, dergi ve gazeteleri çöpe atmamaları, otel içindeki

Kitap okuma alanımıza bırakmaları konusunda bilgilendirme yapılmaktadır. Aynı şekilde okumak istedikleri kitap, 

dergi, gazeteleri kitaplığımızdan seçerek almaları konusunda misafirler yönlendirilmektedir.

Gerek operasyon esnasında gerekse misafirlerimizin kullanımları sonrası oluşan her türlü atık kaynağında ayrı

toplanmaktadır.
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Mailler ve evraklar gerekli değilise yazdırılmamaktadır.

Uygun olan yazıcılarda ve mümkün olduğunca kâğıtlar çift taraflı kullanılmaktadır.

Tesis içinde görülen her türlü arıza program üzerinden elektronik ortamda ilgili departmana bildirilmektedir.

Ofislerde kâğıtlar çöpe değil, geri dönüşüm kutusuna atılmaktadır.

Kağıt ve kartuş tüketimini azaltmak için tüm printerler değiştirilmiştir.

Tesisimizde konaklayan misafirlerimizin kimlik belgelerinin(pasaport–nüfus cüzdanı) fotokopisi çekilmek yerine

Resepsiyonlarımızda bulunan kimlik pasaport okuyucu kullanılarak sisteme kayıt edilmektedir.

Tesisimizde yapılan aktivite çalışmalarının duyuruları info tv üzerinden elektronik ortamda yapılmaktadır.

Personel bordroları sahiplerine e-mail yolu ile gönderilmektedir.

Tesisimiz içinde kullanılan endüstriyel soğuk hava odalarında ozon tabakasına zararlı CFC(Chlorofluorocarbon)

gazları yerine R404A gazı kullanılmaktadır.

Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarik edilen ürünlerin %95’e yakın çok büyük bir kısmı

Yerel pazardan tedarik edilmektedir.

Soğutma gruplarında düşük enerjili cihazlar tercih edilmiştir. (A+) Bu şekilde karbon ayakizimizin azalmasına

katkı sağlamış oluyoruz.
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2020 ve 2021 yıllarında pandemi dolayısıyla doluluk oranlarında meydana gelen düşüş elektrik tüketimine
de yansımıştır. 2022 yılında doluluk oranı pandemi dönemine oranla yüksek olmakla birlikte iklim koşullarından 

ve tesisin açık kalma süresinin 2022 yılında uzamasından dolayı elektrik tüketimi toplamda ve kişi başında yükselmiştir.
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Elektrik tüketimindeki durum doğalgaz tüketiminde de gerçekleşmiştir.  2022 yılında doluluk oranı pandemi dönemine 
oranla yüksek olmakla birlikte iklim koşullarından ve tesisin açık kalma süresinin 2022 yılında uzamasından dolayı doğalgaz tüketimi

toplamda ve kişi başında yükselmiştir.
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Elektrik ve doğalgaz tüketimindeki durum su tüketiminde de gerçekleşmiştir.  2020 yılı pandemi dönemine su tüketimi doğal olarak
yüksek olmakla birlikte 2021 yılında düşmüş ancak tesisin açık kalma süresinin 2022 yılında uzamasından dolayı su tüketimi

toplamda ve kişi başında yükselmiştir.
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Karbon ayak izi gündelik hayattaki faaliyetlerimiz ve tüketimlerimizle atmosfere yayılan karbondioksit gazı 
dahil tüm sera gazlarının (CO2) ton eşdeğeri cinsinden miktarını ifade eder.
Atmosferde bulunan su buharı, karbondioksit, metan ve diazotmonoksit gibi gazların miktarı arttıkça 
yeryüzü daha fazla ısınmakta ve iklim değişikliğine neden olmaktadır. Bunun ana nedeni insan faaliyetlerinin 
etkisidir. Bu faaliyetler doğrudan ya da dolaylı olarak sera gazları salımına neden olabilir. Isınma, aydınlatma, 
pişirme, ulaşım, hayvancılık faaliyetleri, ve endüstriyel süreçler sonucu atmosfere salınan eşdeğer 
karbondioksit miktarı günden güne artmaktadır. Bu durum karbon ayak izi kavramını gündeme getirmiştir.
Bir bireyin, bir ülkenin veya bir kuruluşun sürdürdüğü faaliyetler sonucu atmosfere saldığı sera gazlarının 
karbondioksit cinsinden karşılığı karbon ayak izi olarak adlandırılır.
Akra Sorgun olarak, iklim değişikliği ve küresel ısınmaya olan etkilerimizi
en aza indirebilmek, gelecek nesillere sürdürülebilir çevre bırakmak bilinç ve sorumluluğuyla karbon ayak
izimizi hesaplıyor, her aşamada tüketimlerimizi kontrol ediyoruz. Karbon ayak izinin azaltılmasıyla ilgili 
hedeflerimizi ve çalışmalarımızı bu hesaplamalar doğrultusunda yapıyoruz.
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Tesisimizin kıyı şeridi caretta caretta yuvalama alanlarından birisidir. 
1 mayıs –1 ekim tarihleri arasında üreme mevsimi olan deniz kaplumbağalarını korumak ve onlarla birlikte yaşamak 
için sahilde gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. Ses sistemlerimiz ve sahil aydınlatmalarımız caretta carettaların
yaşamına uygun yapılmıştır.

Tesisimiz kaplumbağa dostu işletme belgesine sahiptir. 

Misafirlerimiz yuvalama alanına havlu sermeme, şezlong koymama ve kumu kazmamaları konusunda uyarı levhaları 
ile bilgilendirilmektedir. yuva yaptıkları zaman da yuvaları korumak amaçlı bilgilendirme yazılı kafesler koyulmaktadır.

CARETTA CARETTA
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CARETTA CARETTA
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Tesisimizin kıyı şeridi kum zambağı doğal yayılım alanlarından birisidir. 
Kum zambağı, nergisgiller (Amaryllidaceae) familyasına ait, kıyı kumullarında yetişen soğanlı bir endemik bitki 
türüdür. Tüm Akdeniz ülkelerinde ve Karadeniz’in güney kıyılarında yetişir. Türün nesli tehlike altındadır. Türkiye’de 
bulunan zambakların ülke dışına çıkarılması suçtur. Tesisimiz sahilinde doğal olarak yetişmekte ve mevcut olduğu 
alanlar uyarı levhası ile işaretlenmekte ve misafirlerimizin bu güzelliği görmesi için yönlendirme yapılmaktadır.

KUM ZAMBAĞI
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Küresel alanda faaliyet gösteren bir tesis olarak her millet ve milliyetten insana ulaşarak onlara örnek olabileceğimiz ve onları da 
faaliyetlerimize ortak edebileceğimizin farkındayız.

Tesisimiz bahçesi ve civarında yaşamını sürdüren bazı canlılar,

Akkuyruk sallayanlar çoğunlukla Avrupa ve Asya’nın bazı bölgelerinde ve Afrika’nın kuzey 
kesimlerinde bulunur. Bulunduğu yerlerin yerleşik kuşu olmasına rağmen, Afrika’ya göç
ettiği de görülür. Açık araziler, küçük yerleşimlerin çevresi ve su kenarları yerleşim bölgeleridir.
İnce, zayıf, yaklaşık 18 cm boyarında bir kuştur Siyah beyaz başı, siyah göğsü, gri sırtı ve 
Karakteristik uzun kuyruğuyla tanınırlar. Kuyruğu siyah, kuyruk dış telekleri beyazdır.
Yuvalarını genellikle taş duvar çatlaklarına ve oyuklara yaparlar

Akdeniz foku (Monachus monachus), yüzgeçayaklılar (Phocidae) familyasından bir deniz 
memelisidir. Yeryüzünde sadece doğu Akdeniz sahilleri ile doğu Atlantik sahillerinde 
yaşamakta olan Akdeniz Foku tüm yüzgeçayaklılar arasında dünyada sayıca en az olanıdır. 
Barınma ve üreme için kıyı mağaralarını ve Kovukları tercih ederler. İri bir deniz memelisi

olan Akdeniz fokunun boyu 2-3 metre ağırlığı 200-300 kgArasında değişmektedir.

AKKUYRUKSALLAYAN

AKDENİZ FOKU
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Kirpiler (Erinaceus), kirpigiller (Erinaceidae) familyasından gececil, böcekçil memeli 
hayvanlardır. Yaklaşık 30 cm boyundadırlar. Ağırlıkları cinsiyete, yaşa ve yaşadığı koşullara 
bağlı
olarak 500-1200 gr. arasında değişebilir. Gövedeleri 2-2,5 cm uzunluğundaki kırçıl dikenlerle
örtülüdür. Kızdırıldıklarında ya da kendilerini tehlikede hissettiklerinde vücutlarını yuvarlak 
hale getiriler ve diken topuna dönüşürler. Çalılılarda, park ve bahçelere kadar birçok yerde 
Yaşayabilirler. Toprak içine açtıkları tünellerde, kaya kovuklarında barınırlar ve nemli yerleri 
severler. Türkiye’nin hemen her yerinde rastlanır ancak çevre sıcaklığı 4 °C’nin altına düştüğü 
zaman kış uykusuna yatar. Antalya, havanın sıcak olması nedeniyle kirpilerin yaz kış sürekli 
bulunduğu yerlerden biridir. Ortalama ömürleri 18 yıldır. 

KİRPİ
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Tesisimizin doğal yaşam alanı içerisinde bulunan patili dostlarımız için kedi evimiz bulunmaktadır.
Kedilerimizin bakım ve aşıları anlaşmalı veteriner hekim tarafından yapılmakta olup her bir kedinin
aşı ve bakım kayıtları kendi defterlerinde tutulmaktadır.
Tesis içerisinde 3 farklı noktada mama ve su kapları bulunmakta olup misafirlerimizin kedileri yemek
ile beslememeleri konusunda bilgilendirme tabelaları bulunmaktadır.
Ayrıca patili dostlarımızın bakımları misafirlerimizin desteği ile yapılmaktadır.
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Akra Sorgun olarak topladığımız mavi 
kapaklar ile Manavgat Ortopedik ve 

Yürüme Engelliler Derneğine destek 
veriyoruz.
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Kömürün İsi Sabunun Misi Projesine 
destek olmak amacıyla 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde kadın 
çalışanlarımıza Yırca Köyü kadınlarının 
ürettiği sabunlardan hediye ettik. 
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Turizm kalitesinin sağlanmasında çalışan faktörünün çok önemli olduğunun farkındayız. BHM olarak biz de 
çalışanlarımızla değerli olduğumuzun bilincinde hareket etmekteyiz. «Mutlu Çalışan Mutlu Misafir» ilkesi ile 
paydaşlarımıza değer katmaktayız. Çalışanlarımıza sunduğumuz ortamdan  başlayarak onlara sağladığımız sosyal ve yan 
haklar, ödüllendirmeler, eğitim ve kariyer yönetimi , çalışan güvenliği konularında sürekli iyileştirmeyi sağlamak ana 
hedeflerimizdendir.

Bu doğrultuda çalışanlarımızı kaynak olarak değil, kıymet olarak görmekteyiz. 

İnsan kıymetleri politikamız doğrultusunda BHM; cinsiyet, dil, din, yaş, inanç, ırk, bedensel engellilik ve uyruk ayrımı 
yapmaksızın, yapay engeller, önyargılar ve tercihlerle engellemeden tümçalışanlarına eşitlik sağlamayı ve eşit davranmayı 
«fırsat eşitliği» ilkesi olarak tanımlar.,

Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün getirdiği yasal ve mesleki 
eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil eğitimleri gibi birçok alanda 
katkı sağlayacağını, kişisel profil ve yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz sayısız konuda çalışanlara eğitim fırsatı
tanınmaktadır.
Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısına sahip olan grubumuz, tesis içinden veya grup içinden 
terfi ettirme önceliğine de önem vermektedir.
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Çocuğu olan çalışanımıza 1 tam cumhuriyet altını,

Evlenen çalışanımıza 1 tam cumhuriyet altını,

Doğum günü kutlaması (Gününde pasta hediyesi),

Servis, yemekhane ve bazı tesislerimizde lojman imkanı,

Kendi tesisinde ailesi ile 1 gece konaklama (yıllık),

İndirimli tatil yapma imkanı,

Avans çekme hakkı (yılda 2 kez),

BES hesabına ek ödeme (aylık),

Ödül ve sosyal yardım

Mesleki eğitim desteği,

Öğrenim desteği

Yabancı dil eğitim desteği.

SOSYAL VE YAN HAKLAR
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AKRA SORGUN 

TUI BLUE SENSATORI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 
2022
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